WLIHHIS DLOMMAERT

Wit
Huiswijnen

Product

Tarani - Sauvignon Blanc

Denis Marchais - Colombard-Chardonnay
Le "C" Chardonnay - Comté Tolosan
Tarani - Sauvignon Blanc

[I"talja] - Bianco Italiano

Grande Crevette - Sauvignon Blanc

Elzas

Product

Frey-Sohler - Gewurztraminer - Vieilles Vignes

Frey-Sohler - Gewurztraminer - Grand Cru
Frankstein

Bourgogne

Product

Mercurey ler Cru En Sazenay - Domaine de
Suremain

Pouilly-Fuissé - Les Préludes - Terres Secrétes

Pouilly-Fuissé - Les Raidillons - Sébastien
Giroux

Macon-Fuissé - Les Pelées - Sébastien Giroux
Macon-Villages - Les Préludes - Terres Secretes
Saint-Bris

Chablis 1ler Cru Fourchaume - Domaine Daniél
Séguinot & filles

Chablis - Domaine Daniél Séguinot & filles

Saint-Aubin - Vieilles Vignes - Christian
Lebaupin

Saint-Romain - Lupé-Cholet

Cotes du Rhone

Prijs

€5,50
€5,20
€6,30
€5,50
€5,40
€6,20

Prijs
€11,90
€17,50

Prijs

€35,60

€20,50
€23,60

€16,60
€10,70
€10,90
€23,60

€15,40
€33,20

€29,80
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Product

Viognier - Le Cabanon des Alexandrins

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- La Fontaine

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- La Fontaine

Coétes du Rhoéne - Grand Veneur
Viognier - Le Cabanon des Alexandrins
Crozes-Hermitage - Maison les Alexandrins

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- Le Miocéne

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- La Fontaine

Condrieu - Maison les Alexandrins

Cotes du Rhone - Domaine Grand Veneur -
Champauvins - Blanc de Viognier

Languedoc-Roussillon

Product

Hecht & Bannier - Picpoul de Pinet

Les Hauts de Montarels - Chardonnay Fat
Vignoble Salvat - Muscat de Rivesaltes

Cotes de Provence

Product

Chateau des Bormettes - Hélene
Chateau des Bormettes - Bergerie
Chateau des Bormettes - Bergerie
Chateau des Bormettes - Hélene

Sud-Ouest

Product

Tarani - Sauvignon Blanc
Le "C" Chardonnay - Comté Tolosan
Tarani - Sauvignon Blanc
Croix Saint Salvy - Doux

Prijs
€9,00
€42,00

€42,00

€9,50
€9,00
€18,90
€30,90

€42,00

€38,90
€12,90

Prijs
€8,90
€8,70
€15,30

Prijs

€12,50
€16,80
€16,80
€12,50

Prijs

€5,50
€6,30
€5,50
€6,60
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Astrolabe - Loin de I'Oeil
Les Granitiers - Moélleux

Bordeaux

Product

Réserve Cheval Quancard

Chateau Ferreyres - Sauvignon Blanc
Chateau les Arroucats - Sainte-Croix-Du-Mont
Chateau Mancedre - Pessac-Léognan
Chateau Lestage - La Mouette

Loire

Product

Pouilly Fumé - Clément & Florian Berthier

Coteaux du Giennois - Clément & Florian
Berthier

Pouilly Fumé - Clément & Florian Berthier

Muscadet - Les Quinze Hommées - Jérémie
Huchet

Sancerre - Clément & Florian Berthier
La Croix de Vigne - Jérémie Huchet
Chapeau Melon - Jérémie Huchet

Spanje

Product

Rueda - Oro de Castilla - Sauvignon Blanc
Rioja - Paloma de Sacramento

Rueda - Oro de Castilla - Sauvignon Blanc
Rueda - Oro de Castilla - Verdejo

Rioja - Paloma de Sacramento

Portugal

Product

€9,90
€4,90

Prijs
€8,60
€7,60
€9,80
€20,50
€20,90

Prijs
€17,80
€12,30

€16,90
€10,90

€19,30
€16,90
€7,50

Prijs
€9,30
€18,20
€8,50
€8,90
€18,20

Prijs
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Quinta da Devesa - Douro Branco
Quinta da Devesa - Douro Branco

Quinta da Devesa - Gouveio - Douro Superior
Branco

Quinta da Devesa - Douro Reserva Branco

Italie

Product

Sicilia - Pinot Grigio - Miopasso

Sicilia - Catarratto/Pinot Grigio - Purato
Sicilia - Assuli - Carinda - Insolia

Sicilia - Villa Carume - Grillo

Veneto - Brognoligo - Cecilia Beretta
Sicilia - Pinot Grigio - Miopasso

Sicilia - Assuli - Carinda - Insolia

Sicilia - Villa Carume - Grillo

Veneto - Pasqua - Hey French, you could have
made this but you didn't - 3rd Edition

Piemonte - Langhe Arneis - Dogliani Il Generale
[I"talja] - Bianco Italiano

Veneto - Passione Sentimento

Toscana - La Pettegola - Vermentino - Banfi

Oostenrijk

Product

Allram - Riesling - Strass

Allram - Gruner Veltliner - Hasel

Allram - GrUner Veltliner 1e Lage Gaisberg
Allram - Grauburgunder - Reserve

Zuid-Afrika

Product

Beaumont - Hope Marguerite
Klein Constantia - Estate Sauvignon Blanc
M.A.N - Chenin Blanc - Free-Run Steen

Klein Constantia - Perdeblokke - Sauvignon
Blanc

€8,90
€8,90
€17,30

€12,50

Prijs
€7,30
€7,30
€10,30
€7,30
€8,40
€7,30
€10,30
€7,30
€36,40

€12,90
€5,40
€8,90
€14,80

Prijs

€13,40
€11,90
€18,90
€23,20

Prijs
€23,90
€14,80
€7,30
€32,90
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Nieuw-Zeeland

Product Prijs

Summerhouse - Marlborough - Sauvignon Blanc €12,90

Rood

Huiswijnen
Product Prijs
Calatayud - San Gregrorio - Armantes Crianza €8,80
La Fleur Pierre Henri - Merlot €5,20
Campo de Borja - Pléyades - Garnacha-Syrah €5,40
Tarani - Malbec €5,70
Denis Marchais - Merlot €5,20
Filet Mignon - Carignan - Vieilles Vignes €5,90

Bourgogne
Product Prijs
Mercurey ler Cru Clos I'Evéque - Domaine de €33,60
Suremain
Mercurey - Domaine de Suremain €26,00
Pommard - Hospices de Beaune - Cuvée €115,00
Suzanne Chaudron
Pommard - Hospices de Beaune - Cuvée €115,00
Suzanne Chaudron
Mercurey ler Cru Clos I'Evéque - Domaine de €31,90
Suremain
Bourgogne Pinot Noir - Domaine de Rochebin €10,50
Mercurey ler Cru Clos I'Evéque - Domaine de €25,90
Suremain
Mercurey - Domaine de Suremain €20,90

Cotes du Rhone
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Product

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- Le Miocene

Vacqueyras - Grande Garrigue - Alain Jaume
Cotes du Rhone - Grand Veneur

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- Origines
Lirac - Domaine Clos de Sixte

Cotes du Rhone - Domaine Grand Veneur -
Champauvins

Gigondas - Terrasses de Montmirail - Alain
Jaume

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- Vieilles Vignes

Crozes-Hermitage - Maison les Alexandrins
Cote-Rotie - Maison les Alexandrins
Saint-Joseph - Maison les Alexandrins

Cotes de Provence

Product

Chateau des Bormettes - Pater
Chateau des Bormettes - La Fonderie

Languedoc-Roussillon

Product

Filet Mignon - Carignan - Vieilles Vignes

Sud-Ouest

Product

Tarani - Malbec

Bordeaux

Prijs

€30,90

€15,50
€9,50
€42,00

€14,50
€12,90

€22,90

€69,00

€17,80
€49,80
€21,00

Prijs
€23,80
€16,50

Prijs
€5,90

Prijs
€5,70
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Product

Saint-Emilion Grand Cru Classé - Chateau
Balestard La Tonnelle

Médoc - Chateau La Maletonne

Pauillac - Chateau Haut de la Bécade

Saint-Emilion Grand Cru Classé - Chateau
Balestard La Tonnelle

Chateau Ferreyres - Bordeaux

Cotes de Bourg - Chateau Haut-Guiraud - Péché

du Roy

Saint-Emilion Grand Cru - Chateau Croque
Michotte

Moulis-en-Médoc - Chateau Dutruch Grand
Poujeaux

Saint-Emilion Grand Cru - Chateau I'Etoile de

Clotte

Moulis-en-Médoc - Chateau Dutruch Grand
Poujeaux

Moulis-en-Médoc - Chateau Dutruch Grand
Poujeaux

Moulis-en-Médoc - Chateau Dutruch Grand
Poujeaux

Moulis-en-Médoc - Chateau Dutruch Grand
Poujeaux

Montagne-Saint-Emilion - Chateau Roudier

Moulis-en-Médoc - Chateau Dutruch Grand
Poujeaux

Moulis-en-Médoc - Chateau Dutruch Grand
Poujeaux

Haut-Médoc - Chateau Le Meynieu
Chateau Ferreyres - I'Eveil des Sens

Loire

Product

Coteaux du Giennois - Clément & Florian
Berthier

Le Poirier Noir - Jérémie Huchet
Sancerre - Clément & Florian Berthier
Chapeau Melon - Jérémie Huchet

Spanje

Product

Prijs

€46,80

€9,20
€29,80
€46,80

€7,60
€14,40

€30,90

€19,00

€20,90

€18,90

€18,90

€18,50

€18,50

€13,70
€19,00

€18,50

€14,40
€17,20

Prijs
€12,30

€16,90
€19,90
€7,50

Prijs
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Calatayud - San Gregrorio - Armantes Crianza €8,80
Toro - Rejadorada - Bravo €68,00
Toro - Rejadorada - Aier €25,90
Toro - Rejadorada - Antona Garcia €16,70
Toro - Rejadorada - Tinto Roble €10,90
Campo de Borja - Pléyades - Garnacha-Syrah €5,40
Priorat - Gratavinum GV5 €47,70
Priorat - Gratavinum 2Pi €23,90
Ribera del Duero - Camino Romano €15,30
Toro - Novellum de Rejadorada - Crianza €13,90
Toro - Rejadorada - Tinto Roble €10,50
Toro - Rejadorada - Antona Garcia €15,80
Priorat - Gratavinum GV5 €47,70
Toro - Rejadorada - Sango €22,50
Italie
Product Prijs
Sicilia - Assuli - Arcodace - Perricone €12,40
Piemonte - Dolcetto d'Alba - Dogliani Il €10,90
Generale
Piemonte - Barbaresco - Dogliani Il Generale €29,80
Piemonte - Dolcetto d'Alba - Dogliani Il €10,90
Generale
Piemonte - Barolo Bussia - Dogliani Il Generale €37,50
Veneto - Cecilia Beretta - Amarone della €25,90
Valpolicella
Puglia - Primitivo - Miopasso €7,30
Sicilia - Siccari-Appassimento - Purato €8,80
Sicilia - Nero d'Avola - Purato €7,30
Piemonte - Nebbiolo d'Alba - Dogliani Il €14,80
Generale
Piemonte - Barbera d'Alba - Dogliani Il €12,90
Generale
Toscana - Fontalpino €16,60
Veneto - Passione Sentimento €8,90
Piemonte - Pico Maccario - Epico Nizza Riserva €57,20
Sicilia - Assuli - Lorlando - Nero d'Avola €12,40
Puglia - Negroamaro - Integro €8,30
Veneto - Cecilia Beretta - Amarone della €34,90
Valpolicella - Cariano Riserva
Piemonte - LalLus - Albarossa - Banfi €19,80
Toscana - Brunello di Montalcino - Castello €47,80
Banfi

Veneto - Cecilia Beretta - Picaie €15,90
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Portugal

Product
Quinta da Devesa - Douro Tinto Grande
Reserva

Quinta da Devesa - Touriga Nacional - Douro
Superior Red

Quinta da Devesa - Touriga Nacional - Douro
Superior Red

Quinta da Devesa - Vinhas Velhas - Douro Tinto
Reserva

Quinta da Devesa - Douro Tinto
Zuid-Afrika

Product
Klein Constantia - Estate Red

Beaumont - Pinotage
M.A.N - Pinotage - Bosstok

Argentinie
Product
Alfa Crux

Beta Crux Corte
Crux - Xtra - Malbec

Uruguay

Product

Pisano - Reserva Personal de la Familia
Pisano - Rio de Los Pajaros - Reserve

Roseée

Prijs
€16,90

€16,90

€16,90

€17,90

€8,90

Prijs
€19,80

€18,00
€7,30

Prijs

€31,75
€19,25
€16,45

Prijs
€14,70
€11,30
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Portugal

Product

Quinta da Devesa - Douro Rosé

Frankrijk

Product
Cotes de Provence La Londe Les Maures -
Chateau des Bormettes

Cotes de Provence - Cote & Mer - Chateau des
Bormettes

Cotes de Provence La Londe Les Maures -
Chateau des Bormettes

Tarani - Gamay Rosé

Denis Marchais - Syrah

Cochon Rosé - Syrah - Vieilles Vignes
Cobtes de Provence - Miraval

Cotes de Provence - I'Argentiere - Chateau des
Bormettes

Cotes du Rhéne - Bellissime - Alain Jaume
Sancerre - Clément & Florian Berthier
Chapeau Melon - Jérémie Huchet

Italie

Product

Sicilia - Assuli - Fiordispina - Perricone

Veneto - Chiaretto di Bardolino - Cecilia Beretta
Veneto - Freeda - Cecilia Beretta

Sicilia - Nero d'Avola - Purato

Bubbels
Schuimwijn

Product

Prijs
€8,90

Prijs
€16,70

€9,50

€16,70

€5,50
€5,20
€5,90
€18,90
€12,50

€9,50
€18,50
€7,50

Prijs
€10,30
€8,70
€9,90
€7,30

Prijs
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Petnat - Jérémie Huchet €14,90
Tarani - Fines Bulles Rosé €12,50
La Bretesche - Brut Nature - Jérémie Huchet €14,90
Crémant de Bourgogne - Marillier Pére et Fils - €13,70
Blanc de Blancs
Comtesse Cathérine €5,60
Klein Constantia - Estate Brut - 2019 €20,90
Cava
Product Prijs
Cava Duc de Foix - Brut Nature €9,80
Cava Duc de Foix - Brut €9,80
Cava Masia Bou - Brut €8,98 €8,50
Prosecco
Product Prijs
Prosecco Rosé - Extra Dry - Millesimato 2022 €11,90
Prosecco Rosé - Extra Dry - Millesimato 2021 €11,90
Prosecco Cecilia Beretta - Extra Dry €10,90
Prosecco Passione Sentimento - Brut €11,90
Champagne
Product Prijs
Grand Cru Waris Hubert - Annexa - Blanc de €75,00

Noirs Millésime 2016 - Extra-Brut

Jean de la Fontaine - La Majestueuse - Millésime €28,30
Brut

Champagne Baron Albert - La Symbolique - Brut €40,90
Nature

Champagne Baron Albert - La Symbolique - Brut €40,90
Nature

Champagne Baron Albert - La Symbolique - Brut €40,90
Nature

Baron Albert - La Préférence Demi-Sec €27,30

Champagne Baron Albert - La Symbolique - Brut €40,90
Nature

Grand Cru Waris Hubert - Annexa - Blanc de €75,00
Noirs Millésime 2015 - Extra-Brut

Grand Cru Waris Hubert - Sophos - Blanc de €72,00
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Blancs Millésime 2016 - Extra-Brut

Champagne Baron Albert - La Symbolique - Brut

Nature

Grand Cru Waris Hubert - Blanche - Blanc de
Blancs Millésime 2017 - Extra-Brut

Grand Cru Waris Hubert - Lilyale - Blanc de
Blancs - Zéro dosage

Baron Albert - I'Enchanteresse - Brut Rosé
Baron Albert - ['Universelle Brut

Waris Hubert 1ler Cru - Succulente - Extra Brut
Rosé

Grand Cru Waris Hubert - Albescent - Blanc de
Blancs - Extra Brut

Meer dranken

Bio

Bubbels

Product

Petnat - Jérémie Huchet

Wit

Product

Sicilia - Catarratto/Pinot Grigio - Purato
Sicilia - Assuli - Carinda - Insolia

Sicilia - Villa Carumeé - Grillo

Veneto - Brognoligo - Cecilia Beretta

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- La Fontaine

Le "C" Chardonnay - Comté Tolosan

Coteaux du Giennois - Clément & Florian
Berthier

Sicilia - Assuli - Carinda - Insolia
Sicilia - Villa Carumeé - Grillo

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- La Fontaine

Cotes du Rhone - Grand Veneur
Macon-Fuissé - Les Pelées - Sébastien Giroux

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- Le Miocéne

€40,90

€52,00

€35,80

€26,00
€23,60
€34,90

€34,80

Prijs
€14,90

Prijs
€7,30
€10,30
€7,30
€8,40
€42,00

€6,30
€12,30

€10,30
€7,30
€42,00

€9,50
€16,60
€30,90
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Muscadet - Les Quinze Hommées - Jérémie
Huchet

Chateau Ferreyres - Sauvignon Blanc

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- La Fontaine

Hecht & Bannier - Picpoul de Pinet
Sancerre - Clément & Florian Berthier

Cotes du Rhéne - Domaine Grand Veneur -
Champauvins - Blanc de Viognier

Roseé

Product

Sicilia - Assuli - Fiordispina - Perricone
Veneto - Freeda - Cecilia Beretta
Sicilia - Nero d'Avola - Purato
Sancerre - Clément & Florian Berthier

Rood

Product

Sicilia - Assuli - Arcodace - Perricone
Piemonte - Barolo Bussia - Dogliani Il Generale

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- Le Miocene

Vacqueyras - Grande Garrigue - Alain Jaume
Le Poirier Noir - Jérémie Huchet

Sicilia - Siccari-Appassimento - Purato
Sicilia - Nero d'Avola - Purato

Cotes du Rhéne - Grand Veneur

Toscana - Fontalpino

Priorat - Gratavinum GV5

Sicilia - Assuli - Lorlando - Nero d'Avola
Priorat - Gratavinum 2Pi
Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- Origines

Ribera del Duero - Camino Romano

Puglia - Negroamaro - Integro

Lirac - Domaine Clos de Sixte

Co6tes du Rhone - Domaine Grand Veneur -
Champauvins

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Grand Veneur
- Vieilles Vignes

Priorat - Gratavinum GV5

€10,90

€7,60
€42,00

€8,90
€19,30
€12,90

Prijs
€10,30
€9,90
€7,30
€18,50

Prijs

€12,40
€37,50
€30,90

€15,50
€16,90
€8,80

€7,30

€9,50

€16,60
€47,70
€12,40
€23,90
€42,00

€15,30
€8,30

€14,50
€12,90

€69,00

€47,70
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Porto/Sherry/Pineau/Ratafia

Ratafia

Product

Ratafia - Clément & Florian Berthier

Porto

Product

Porto Noval Late Bottled Vintage 2016
Porto Noval Colheita 2007

Porto Noval Vintage 2021

Porto Quinta Da Devesa +50 Years Tawny
Porto Quinta Da Devesa - Vintage 2019

Porto Quinta Da Devesa - Late Bottled Vintage
2017

Porto Quinta Da Devesa - Late Bottled Vintage
2016

Porto Quinta Da Devesa - 80 Years Tawny
Porto Quinta Da Devesa - 10 Years Tawny
Porto Quinta Da Devesa - 20 Years Tawny
Porto Quinta Da Devesa - 30 Years Tawny
Porto Quinta Da Devesa +40 Years Tawny
Porto Noval Vintage 2020

Porto Noval Late Bottled Vintage 2015
Porto Noval Vintage 2019

Porto Romariz - Vintage 1994

Porto Noval Vintage 2018

Porto Noval Late Bottled Vintage 2013
Porto Noval Colheita 2005

Porto Noval Black

Porto Noval 40 Years

Porto Noval 20 Years

Porto Noval 10 Years

Porto Noval Lagrima

Porto Blommaert - White

Porto Blommaert - Tawny Reserve

Porto Blommaert - Tawny

Prijs
€19,50

Prijs

€18,60

€52,00
€87;00 €83,00
€119,00
€46,80

€18,50

€19,50

€509,00
€23,60
€40,40
€64,80
€98,60
€86,00
€17,80
€72,00
€40,90
€72,00
€18,30
€49,50
€17,20
€108,00
€64,00
€22,90
€14,70
€8,90
€11,90
€8,90
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Sherry

Product Prijs
Sherry Napoleon - Amontillado €17,80
Sherry La Gitana - En Rama - Manzanilla €17,30
Sherry Faraon - Oloroso €17,80
Sherry Barbadillo - Amontillado €6,95
Sherry Barbadillo - Oloroso €6,95
Sherry Barbadillo - Manzanilla €6,40

Pineau des Charentes

Product Prijs
Pineau des Charentes - Extra Vieux 10 Ans - €18,70
Reynac
Pineau des Charentes - Vieux - Reynac €15,10
Pineau des Charentes - Reynac €12,20
Pineau des Charentes des Paysans Charentais €10,90
Rosé
Pineau des Charentes des Paysans Charentais €10,90
Promoties
Product Prijs
Sicilia - Assuli - Fiordispina - Perricone €10,30
Alfa Crux €31,75
Beta Crux Corte €19,25
Réserve Cheval Quancard €8,60
Saint-Emilion Grand Cru - Chateau I'Etoile de €20,90
Clotte
Rueda - Oro de Castilla - Sauvignon Blanc €8,50
Filet Mignon - Carignan - Vieilles Vignes €5,90
Cochon Rosé - Syrah - Vieilles Vignes €5,90
Crux - Xtra - Malbec €16,45
Moulis-en-Médoc - Chateau Dutruch Grand €18,50
Poujeaux

Rioja - Paloma de Sacramento €18,20
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